

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6796817
Descrizione Ordine	FORNITURA E MANUTENZIONE CENTRALINO TELEFONICO
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	Z1936421BF
CUP	non inserito
Bando	Centrali Telefoniche 8
Categoria(Lotto)	Lotto unico
Data Creazione Ordine	06/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA CAMPANIA - SEDE DI SALERNO
Codice Fiscale Ente	95091730655
Nome Ufficio	TAR CAMPANIA SEZ STACCATA DI SALERNO
Indirizzo Ufficio	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3, 84100 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	3387684872/0815529855
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	XK6SD3
Punto Ordinante	FILOMENA ZAMBOLI / CF: ZMBFMN69P57G190G
Email Punto Ordinante	F.ZAMBOLI@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	95091730655
Ordine istruito da	CINZIA GENETIEMPO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20123 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	GESTIONE.CONVENZIONI@PEC.TELECOMITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.LOMBARDIA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

Oggetto dell'ordine (1 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: Audiocodes - Nome commerciale: MP204B/4S/SIP - Descrizione tecnica: Adattatore IP per terminali tradizionali - adattatore di terminale - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-MP204B-4s-SIP - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-MP204B-4s-SIP - Prezzo: 120,670 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 120,670

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-MP204B-4s-SIP '

Canone mensile: 0,704 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 MP204B-4s-SIP - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-MP204B-4s-SIP - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-MP204B-4s-SIP '

Canone mensile: 0,352 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 MP204B-4s-SIP - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-MP204B-4s-SIP - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (2 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: Mida - Nome commerciale: EF-PO-CT8 - Descrizione tecnica: Posto operatore individuale - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-EF-PO-CT8 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-EF-PO-CT8 - Prezzo: 757,427 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 757,427

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-EF-PO-CT8 '

Canone mensile: 1,578 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 EF-PO-CT8 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-EF-PO-CT8 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-EF-PO-CT8 '

Canone mensile: 3,156 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 EF-PO-CT8 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-EF-PO-CT8 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (3 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: P315 - Descrizione tecnica: Terminale "IP Classic" - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-PHON-P315 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-PHON-P315 - Prezzo: 53,665 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 53,665

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PHON-P315 '

Canone mensile: 0,157 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 PHON-P315 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PHON-P315 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PHON-P315 '

Canone mensile: 0,313 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 PHON-P315 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PHON-P315 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (4 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: Visiondept - Nome commerciale: Display Braille Focus 40 Blue V5 + Screen reader Jaws 2019 - Descrizione tecnica: Ausili per posto operatore per personale non vedente - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-BrailleJCT8 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-BrailleJCT8 - Prezzo: 4147,000 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4147,000

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-BrailleJCT8 '

Canone mensile: 8,640 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 BrailleJCT8 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-BrailleJCT8 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-BrailleJCT8 '

Canone mensile: 17,279 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 BrailleJCT8 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-BrailleJCT8 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (5 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: BRAGAMORO - Nome commerciale: RACK CT4a - Descrizione tecnica: rack 600x800x27U - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-BM27U0608AX_SA - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-BM27U0608AX_SA - Prezzo: 463,814 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 463,814

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-BM27U0608AX_SA '

Canone mensile: 1,643 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 BM27U0608AX_SA - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-BM27U0608AX_SA - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-BM27U0608AX_SA '

Canone mensile: 3,285 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 BM27U0608AX_SA - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-BM27U0608AX_SA - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (6 di 14) - Scheda tecnica: Addestramento – Telecom Italia

Nome del servizio: Addestramento per gestione di sistemi telefonici - Descrizione tecnica: Corso di addestramento 1 giorno per la gestione dei Sistemi Telefonici - Prezzo: 480,000 - Unità di vendita: Giorno - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Addestramento ST

Oggetto dell'ordine (7 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: 4BRI External GTW - Descrizione tecnica: VS0116: Vega60 4 BRI - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-VEGA-060-04BRIN - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-VEGA-060-04BRIN - Prezzo: 416,002 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 416,002

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-VEGA-060-04BRIN '

Canone mensile: 1,473 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 VEGA-060-04BRIN - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-VEGA-060-04BRIN - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-VEGA-060-04BRIN '

Canone mensile: 2,947 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 VEGA-060-04BRIN - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-VEGA-060-04BRIN - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (8 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: BRAGAMORO - Nome commerciale: PDU 8 prese multistandard rack 19" 1 RU - Descrizione tecnica: PDU 8 prese - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-PDUIIU08_SA - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-PDUIIU08_SA - Prezzo: 20,462 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 20,462

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PDUI1U08_SA '

Canone mensile: 0,072 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 PDUI1U08_SA - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PDUI1U08_SA - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PDUI1U08_SA '

Canone mensile: 0,145 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 PDUI1U08_SA - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PDUI1U08_SA - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (9 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: Server + SW IPBX configurazione CT2 - Equipaggiata con 100 Utenti ed espandibile fino a 150. - Descrizione tecnica: SANGOMA PBX ACT UC System 100 - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 - Prezzo: 1457,953 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1457,953

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 '

Canone mensile: 5,164 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 PBXT-UCS-0100 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 '

Canone mensile: 10,327 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 PBXT-UCS-0100 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (10 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA –

Marca: WAYCOM - Nome commerciale: Tempest - Descrizione tecnica: Posto operatore automatico - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 - Prezzo: 4488,000 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4488,000

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 '

Canone mensile: 9,350 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 TpSipBox-POA-5 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 '

Canone mensile: 18,700 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 TpSipBox-POA-5 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (11 di 14) - Scheda tecnica: Addestramento – Telecom Italia

Nome del servizio: Addestramento per addetto posto operatore - Descrizione tecnica: Corso di addestramento 1 giorno per gli addetti ai Posti Operatore - Prezzo: 240,000 - Unità di vendita: Giorno - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Addestramento PO

Oggetto dell'ordine (12 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA –

Marca: BRAGAMORO - Nome commerciale: Ripiano Rack - Descrizione tecnica: Ripiano Rack - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-OPZQD002_SA - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-OPZQD002_SA - Prezzo: 16,370 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 16,370

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-OPZQD002_SA '

Canone mensile: 0,058 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 OPZQD002_SA - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-OPZQD002_SA - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-OPZQD002_SA '

Canone mensile: 0,116 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 OPZQD002_SA - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-OPZQD002_SA - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (13 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA –

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: EMS LICENSE - Descrizione tecnica: Sistema di gestione: componente SW - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 - Prezzo: 1855,399 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1855,399

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 '

Canone mensile: 4,252 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 PBXT-EMS-010 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 '

Canone mensile: 8,504 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 PBXT-EMS-010 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Scheda tecnica: Servizi di supporto sistemistico – Telecom Italia

Nome del servizio: Supporto sistemistico - Descrizione tecnica: Servizio di supporto sistemistico 1 giorno - Prezzo: 326,700 - Unità di vendita: Giorno/uomo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Supporto

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MP204B/4S/SIP	120,67	1 (Pezzo)	120,67 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	.704	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	25.344 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	.352	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	4.224 €	22
2	EF-PO-CT8	757,43	1 (Pezzo)	757,43 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	1.578	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	18.936 €	22

2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	3.156	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	113.616 €	22
3	P315	53,66	40 (Pezzo)	2146,60 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	.313	40 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	450.72 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	.157	40 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	75.36 €	22
4	Display Braille Focus 40 Blue V5 + Screen reader Jaws 2019	4147,00	1 (Pezzo)	4147,00 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	8.64	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	103.68 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	17.279	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	622.044 €	22
5	RACK CT4a	463,81	1 (Pezzo)	463,81 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	3.285	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	118.26 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	1.643	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	19.716 €	22
6	Addestramento per gestione di sistemi telefonici	480,00	2 (Giorno)	960,00 €	22,00
7	4BRI External GTW	416,00	1 (Pezzo)	416,00 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	2.947	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	106.092 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	1.473	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	17.676 €	22

8	PDU 8 prese multistandard rack 19" 1 RU	20,46	1 (Pezzo)	20,46 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	.072	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	0.864 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	.145	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	5.22 €	22
9	Server + SW IPBX configurazione CT2 - Equipaggiata con 100 Utenti ed espandibile fino a 150.	1457,95	1 (Pezzo)	1457,95 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	5.164	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	61.968 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	10.327	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	371.772 €	22
10	Tempest	4488,00	1 (Pezzo)	4488,00 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	9.35	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	112.2 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	18.7	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	673.2 €	22
11	Addestramento per addetto posto operatore	240,00	4 (Giorno)	960,00 €	22,00
12	Ripiano Rack	16,37	1 (Pezzo)	16,37 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	.116	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	4.176 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	.058	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	0.696 €	22
13	EMS LICENSE	1855,40	1 (Pezzo)	1855,40 €	22,00

1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	4.252	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	51.024 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	8.504	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	306.144 €	22
14	Supporto sistemistico	326,70	15 (Giorno/uomo)	4900,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	25973,13
IVA €	5714,09
Totale Ordine (IVA inclusa) €	31687,22

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3 - 84100 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3 - 84100 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	TAR DELLA CAMPANIA - SEDE DI SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95091730655
Partita IVA da Fatturare	95091730655
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
SI PREGA DI RESTITUIRE IL MODULO PRIVACY CONTROFIRMATO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. MODULO INFORMATIVA PRIVACY PROCEDURA GARE_SIGNED.PDF - dim. 215.06 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
"L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione"

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE